застосування електронного підпису в банківській
системі України, затвердженого Постановою
Правління Національного банку України від
14.08.2017 № 78 (зі змінами). Розмір забезпечення
тендерної пропозиції становить: 1 % очікуваної
вартості предмета закупівлі – 5 022,00 грн. (П’ять
тисячі двадцять дві гривні 00 копійок).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

5022 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні